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TOTAL CONCEPTQ
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1
10
100

10000
10001

110
11000
11001

120

12000
12005
12006

12100
12101
12109

13000
13001
13002
13003

13100
13101

15100
16
160
16000
161
16100
16109
162
16200
16209

20

202
203
204

205

212

GASTOS DE PERSONAL
ALTOS CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

RETRIBUCIONES BASICAS DE ALTOS CARGOS
OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS CARGOS

PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE

RETRIBUC.BASICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE
RETRIBUCIONES BASICAS DE PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE
OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE

FUNCIONARIOS
RETRIBUCIONES BASICAS

SUELDOS

TRIENIOS

PAGAS EXTRAORDINARIAS

RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

OTRAS RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS DE PERSONAL FUNCIONARIO

LABORALES

LABORAL FIJO

SALARIO BASE

ANTIGUEDAD

PAGAS EXTRAORDINARIAS

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL LABORAL

LABORAL EVENTUAL

SALARIO BASE

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL LABORAL EVENTUAL
INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

GRATIFICACIONES

PERSONAL FUNCIONARIO

CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL

GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL
FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

OTROS GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL
GASTOS SOCIALES DE PERSONAL LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL LABORAL
OTROS GASTOS SOCIALES DE PERSONAL LABORAL

TOTAL CAPITULO: 1

GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS
ARRENDAMIENTOS

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACION Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE
MOBILIARIO Y ENSERES

REPARACION Y CONSERVACION

EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES

1548360
48130,32

73 404,80
105.794,82

3442 003,52
634 413,72
801 084,70

2073314,94
2834951,04
54 915,28

7177.188,00
1016.513,08
1365207,24
2569123,25

39.000,00
7.500,00

32.000,00]

5965 465,61

5.554,20
18.000,00

3.600,00
46 000,00

63 613,94 63.613,92
179199,67 179199,62
4877501,94
496318124 9.840.683,20
12128631,57
46.500,04 12175131,57
32000,0q 32.000,00
5965465,
2355420
49600,04 6.038.619,81
28329 248,12
33519,04
200,04
100,04
167,04 33.986,00

500863,04
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213 MAQUINARIA, INSTALACION Y UTILLAJE

214 MATERIAL DE TRANSPORTE

215 MOBILIARIO Y ENSERES

216 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

22 MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA

22000 ORDINARIO NO INVENTARIABLE

22001 MOBILIARIO Y ENSERES

22002 PRENSA,REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS
22003 LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

22004 MATERIAL INFORMATICO

221 SUMINISTROS

22100 ENERGIA ELECTRICA

22101 AGUA

22102  GAS

22103 COMBUSTIBLES

22104 VESTUARIO

22106 PRODUCTOS FARMACEUTICOS
22109 OTROS SUMINISTROS

222 COMUNICACIONES

22200 TELEFONICAS

22201 POSTALES

22202 TELEGRAFICAS

22203 TELEX Y TELEFAX

22209 OTRAS COMUNICACIONES

223 TRANSPORTE
224 PRIMAS DE SEGUROS

22400 EDIFICIOS Y LOCALES
22401 VEHICULOS
22403 OTROS RIESGOS

225 TRIBUTOS

22500 LOCALES
22501 AUTONOMICOS
22502 ESTATALES

226 GASTOS DIVERSOS

22601 ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS

22602 GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION (CULT.,COMERC.Y CIENTIFICOS)
22603 JURIDICOS, CONTENCIOSOS

22604 REMUNERACIONES A AGENTES MEDIADORES INDEPENDIENTES

22605 REUNIONES Y CONFERENCIAS

22609 OTROS GASTOS DIVERSOS

227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

22700 LIMPIEZA Y ASEO

22701  SEGURIDAD

22702  VALORACIONES Y PERITAJES

22706 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

22709 OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS

23 INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO

230 DIETAS

171216,00
56632,00
23584,00
19.885,00
40803,00

59.527,00
13:706,00
31,00
49536,00
200 060,00
1.712,00
20 497,00

262 458,00
109.861,00
3.000,00
1202,00
3202,00

17.025,00
3.901,00
67,00

72 815,00
3.000,00
9615,00

75012,00
30.916,00
38.111,00
134 464,00
70.035,00]
11.785,00

182 603,00
107.321,00
600,00
47165,00
31.854,00

19838,0(
12 304,00
21 889,01
26 818,07

312120,04

345 069,04

379.723,0Q
10574,00

20993,00

85430,0(

360323,00

369543,00

1182 080,04

582 212,00

1.883.775,00
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231
239
25

251
25100

44
440
46
460
47
470
48
480

602
603
604
605
606
607
608
609

74
740

76

71
770
78
780

(o]

810

820

LOCOMOCION

OTRAS INDEMNIZACIONES

OTROS GASTOS

GASTOS REALIZACION DE CURSOS

FINANCIADOS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TOTAL CAPITULO: 4

INVERSIONES REALES
INVERSIONES REALES

TERRENOS Y BIENES NATURALES
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MATERIAL DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y ENSERES

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
BIENES DESTINADOS PARA USO GENERAL
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL

INMOVILIZADO INMATERIAL

TOTAL CAPITULO: 6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A EMPRESAS PUBLICAS Y OTROS ENTES PUBLICOS

A CORPORACIONES LOCALES

A CORPORACIONES LOCALES

A EMPRESAS PRIVADAS

A EMPRESAS PRIVADAS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

TOTAL CAPITULO: 7

ACTIVOS FINANCIEROS
ADQUISICION DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO

COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PUBLICO
ADQUISICION DE ACCIONES y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PRIVADO

COMPRA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DEL SECTOR PRIVADO

TOTAL CAPITULO: 8

5000,00

Pagina N¢9: 3
TOTAL CONCEPTO TOTAL ARTICULO
78 347,04
22 431,01 1282 858,00
500,04 5.000,00
3.787 831,00
3811000,01 3.811.000,00
56010,0( 56.010,00
2015000,0d 2.015.000,00
425 960,01 425 960,00
6.307.970,00
1290000,04
14 664 637,04
930000,04
30000,0q
187 210,01
120101,01
61349912,74
2300000,0d
2954 637,04 83.826 497,78
83.826 497,78
9215815,39 9215815,38
385598547 3.855.985,47
250000,0d 250.000,00
25240 488,04 25240 488,00
38562 288,85
11 348 97949 11 .348.979,49
750000,0q 750.000,00
12.098.979,49

TOTAL SECCION:

172 912 815,24




